dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

Nel52-H-
16

Ne153-M-
16

Ne154-M-
16

Nel62-M-
16

Nel61-M-
16

Ne158-bB-
16

Ne164-M-
16

Ne166 -M-
16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O «He3aBucumas
3KkcnepTu3sa XXI Bek»

000 «He3aBucumas
3KkcnepTun3sa XXI Bek»

000 «He3aBucnmas
3KcnepTm3a XXI Bek»

000 «He3aBucnmas
3KcnepTm3a XXI Bek»

000 «He3aBucumas
aKkcnepTumsa XXI Bek»

000 «He3aBucumas
aKkcnepTumsa XXI Bek»

000 «He3aBucumasa
aKkcnepTuisa XXI Bek»

000 «He3aBucumas
3KkcnepTu3sa XXI Bek»

CBepeHun

PbibuHa CeeTnaHa KOpbeBHa

006901

30.09.2010

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

05.08.2016

19.08.2016

09.08.2016

18.08.2016

23.08.2016

25.08.2016

12.09.2016

22.09.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

ApeHpa

TC

TC

TC

TC

Akuuns

MpaBo TpeboBaHUs

O6opynoBaHune

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



