Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Рыбина Светлана Юрьевна 006901 30.09.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					№152-H- 16	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	05.08.2016	Аренда	Рыночная стоимость
					№153-M- 16	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	19.08.2016	тс	Рыночная стоимость
№154-M- 16	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	09.08.2016	TC	Рыночная стоимость					
№162-M- 16	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	18.08.2016	TC	Рыночная стоимость					
№161-M- 16	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	23.08.2016	TC	Рыночная стоимость					
№158-Б- 16	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	25.08.2016	Акция	Рыночная стоимость					
№164-M- 16	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	12.09.2016	Право требования	Рыночная стоимость					
№166 -M- 16	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	22.09.2016	Оборудование	Рыночная стоимость					